
单位名称

山 东 省 好
大 姐 人 力
资 源 集 团
有限公司

滨 州 市 纳
言 家 政 服
务 有 限 公
司

滨 州 市 匠
心 阿 姨 家
政 服 务 有
限公司

中 国 人 寿
保险公司

简 单 学 习
网 滨 州 分
中心

滨 州 唐 芝
韵 家 纺 加
工 有 限 责
任公司

单位简介

    2011 年成立，是
一家集“家政+养老+
互联网”的数字型综
合企业。荣获国家级
服 务 标 准 化 试 点 单
位、山东省家政龙头
企业、山东省服务名
牌、山东省高端品牌
培育企业、滨州市特
色劳务品牌、品质滨
州儿童友好服务品牌
企业等荣誉称号。

2013 年 成 立 ，
2015 年建滨州市纳
言职业培训学校并注
册 “喜大嫂” 品牌，
发展为综合母婴护理
服务机构。

自成立以来 ，始
终专注于家政服务领
域。公司秉持匠心精
神，致力于为客户打
造高品质家庭服务体
验。拥有专业且经验
丰 富 的 家 政 服 务 团
队，涵盖家政服务、老
人照料、家居清洁等
多元业务板块。

国有大型金融保
险企业，世界 500 强
企业，业务范围覆盖
人寿保险、财产保险、
养老保险、资产管理
等多个领域。

    简单学习机初高
中全科。

生产加工床单、
被套、枕套、床上四件
套。

单位所属
县(市区)

滨城区

滨城区

滨城区

滨城区

滨城区

惠民县

单位
工作地址

滨州市
黄河五路渤海九路

滨州市黄河八路渤
海十二路锦绣城南
门喜大嫂

滨州市黄河五路渤
海十九路秦皇水岸
匠心阿姨

滨州市黄河四路
492号

黄河十路渤海十一与十二
路之间锦绣城二期沿街商
铺新六中南门斜对面

惠民县孙武七路与
滨惠大道交叉口(惠
民车管所附近)

招聘岗位

月嫂

育婴师

钟点工

家政
服务员

月嫂

育婴员

养老
护理员

家政
服务员

钟点工

精致
保洁员

人事助理

储备主管

售后
服务专员

电话客服
学习机销售

缝纫工

验整包装工

裁剪工

学历及其他
岗位要求

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

25-45周岁，大
专及以上学历，
品质优秀，诚实
守信。具有较
强的沟通协调
能力，熟练掌握
电脑操作

中专以上学历 ，
会微信 ，会电脑
打字，善于交流

无要求、
可学徒

招聘人数

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

若干

5

15

50

5
8

20
20
20

企业招聘
联系人

李经理

赵经理

赵经理

雷经理

尹经理

梁经理

联系电话

18754368358

18554381500

18554381500

13156495519

18266499880

18354311202

序号

1

2

3

4

5

6

薪资待遇
及结算方式

10000+

5000+

2000+

3000+

5000-
15000

4000-
9000

4000-
6000

2000-
4000

1000-
3000

1000-
3000

3000-
8000

3000-6000

2500-6000

2000-
3000

滨州市“妈妈岗”岗位征集信息表(第一批)

下载品质滨州 畅享品质生活

05责编：刘 蕾 邮箱：sdlbwb@163.com

2024.12.16 星期一民生

聚焦2024粮油产业发展大会

香驰控股荣登第十四届中国粮油榜
□晚报记者 孙长媛
           安明娟

晚报讯 12 月 10 日，2024
粮油产业发展大会在武汉召
开。众多粮油行业专家、企业
代表及相关从业者齐聚一堂，
共同探讨行业发展趋势，交流
前沿技术与创新理念。大会
同步举行了第十四届中国粮
油榜颁奖盛典，香驰控股荣获

“中国粮油最具影响力企业”，
旗下品牌“天下五谷”获评“中
国粮油最具影响力品牌”。

聚焦粮食安全 
开启“国之大者”崭新
篇章

本次大会以“强产业、保
粮安、促振兴”为主题，聚焦粮
食安全、新质生产力、乡村振
兴等行业及社会热点，通过高
规格的跨界对话、广泛的行业
交流、多元化的品牌互动，携
手全国粮油界同仁开启“国之
大者”中国粮食安全的崭新篇
章。

香驰控股作为农业产业
化国家重点龙头企业，紧跟时

代发展，持续深化品牌培育布
建，建立起以科学营养为追求
的全溯源产业发展模式和绿
色、集约、高效的循环经济发
展模式，实现了农产品的绿色
化、品牌化和可追溯。

匠心坚守
用品质诠释健康使命

“天下五谷”作为香驰首
个面向终端消费市场的品牌，
不断完善和拓展产品序列，以
优质原料为基础，以产品质量
为底线，严格把控生产过程中
的每一个环节，从原料的种植

与筛选，到加工、储存、运输，
全程覆盖产品溯源和责任追
溯制度，践行初心使命，彰显

“粮”心担当，赢得了专业评审
团和与会领导的高度认可。

载誉前行 奋斗不息
   香驰是“中国好粮油”、中
国大豆精深加工循环经济标
准等国家标准的制定者之一，
获评国家环境友好企业、国家
循环经济标准化试点示范单
位等荣誉称号，“天下五谷”入
选首批“中国好粮油”产品名
录，荣获“放心油”等荣誉称
号，一路赞誉生动诠释了“自

然予我 健康予你”的企业使
命。

初心如磐 砥砺前行 
我国粮食产业经济正在

迎来高质量发展的黄金时代。
“天下五谷”将继续秉承粮人
粮企初心，以满足国人家庭健
康为己任，不断推出更多高品
质、创新型的粮油产品，满足
消费者日益多样化的需求，向
社会传递粮食行业正能量，助
力中国粮油产业在全球舞台
上绽放更加耀眼的光芒！

我市首批“妈妈岗”岗位信息来了
一、岗位信息（见右表）
二、岗位征集

为深入贯彻落实省、市稳
就业决策部署，充分保障育儿
妇女的就业权利，助力妇女高
质量就业和企业高质量发展，
进一步推行“妈妈岗”就业模
式，现在全市范围内广泛开展

“妈妈岗”征集活动。
期望各企业单位、各社会

组织为“宝妈”群体提供更加
人性化的工作模式，赋予她们
灵活安排工作的空间，营造包
容理解的职场氛围，使“宝妈”
们既能不断提升自我专业素
养与职业成就感，同时，也能
为家庭经济注入稳定动力，构
建家庭和睦、社会和谐的美好
图景。

三、征集时间
自 2024 年 12 月 7 日起，长

期接受岗位征集。

四、征集内容
1. 居家灵活就业项目：工

作时间灵活，允许宝妈居家自
由调配时间，兼顾工作与家
庭。例如线上文字编辑、图像
设计、远程翻译、居家客服、电
商直播等岗位。

2. 弹性工作岗位：工作时
间可弹性安排、劳动强度适
中、工作环境良好，同时也可
灵活安排坐班时间和双休、为
宝妈育儿持家提供便利。例
如普工、配送员、销售员等工
作岗位。

3. 社区就业岗位：社区内
建立的社区微工厂、零工市
场、红零驿站、共富工坊等场
所，适合宝妈群体灵活安排工
作的相关岗位。例如手工、纺
织、编织等岗位。

五、征集方式
有用人需求的企业单位

和社会组织请扫描二维码，填
写《滨州市“妈妈岗”岗位征集

信息表》，发送至市公共就业
和人才服务
中心邮箱：
bzjyjyk@bz.
shandong.
cn，我 们 将

安排专人对接后续事宜，确保
信息收集准确无误。  

六、发布途径
在“滨州人社发布”公众

号及滨州人社局网站、“滨州
妇联”公众号及滨州妇联网

站、各县（市区）人社和妇联部
门宣传平台等渠道，全方位、
多层次地发布“妈妈岗”岗位
信息，保障“妈妈岗”与宝妈求
职需求的高效对接与匹配。

七、联系方式

滨州市公共就业和人才
服务中心：
就业服务科 0543-8173006
市场服务科 0543-8173789 

滨州市妇联：
发展部 0543-3162120


