### 聚焦2024粮油产业发展大会

# 香驰控股荣登第十四届中国粮油榜

□晚报记者 孙长媛 安明娟

晚报讯 12月10日,2024 粮油产业发展大会在武汉召 开。众多粮油行业专家、企业 代表及相关从业者齐聚一堂, 共同探讨行业发展趋势,交流 前沿技术与创新理念。大会 同步举行了第十四届中国粮 油榜颁奖盛典,香驰控股荣获 "中国粮油最具影响力企业", 旗下品牌"天下五谷"获评"中 国粮油最具影响力品牌"。

#### 聚焦粮食安全 开启"国之大者"崭新 篇章

本次大会以"强产业、保 粮安、促振兴"为主题,聚焦粮 食安全、新质生产力、乡村振 兴等行业及社会热点,通过高 规格的跨界对话、广泛的行业 交流、多元化的品牌互动,携 手全国粮油界同仁开启"国之 大者"中国粮食安全的崭新篇 章。

香驰控股作为农业产业 化国家重点龙头企业,紧跟时 代发展,持续深化品牌培育布建,建立起以科学营养为追求的全溯源产业发展模式和绿色、集约、高效的循环经济发展模式,实现了农产品的绿色化、品牌化和可追溯。

#### 匠心坚守 用品质诠释健康使命

"天下五谷"作为香驰首 个面向终端消费市场的品牌, 不断完善和拓展产品序列,以 优质原料为基础,以产品质量 为底线,严格把控生产过程中 的每一个环节,从原料的种植 与筛选,到加工、储存、运输, 全程覆盖产品溯源和责任追 溯制度,践行初心使命,彰显 "粮"心担当,赢得了专业评审 团和与会领导的高度认可。

#### 载誉前行 奋斗不息

香驰是"中国好粮油"、中国大豆精深加工循环经济标准等国家标准的制定者之一,获评国家环境友好企业、国家循环经济标准化试点示范单位等荣誉称号,"天下五谷"人选首批"中国好粮油"产品名录,荣获"放心油"等荣誉称号,一路赞誉生动诠释了"自

然予我 健康予你"的企业使

#### 初心如磐 砥砺前行

我国粮食产业经济正在 迎来高质量发展的黄金时代。 "天下五谷"将继续秉承粮人 粮企初心,以满足国人家庭健 康为己任,不断推出更多高品 质、创新型的粮油产品,满足 消费者日益多样化的需求,向 社会传递粮食行业正能量,助 力中国粮油产业在全球舞台 上绽放更加耀眼的光芒!

## 我市首批"妈妈岗"岗位信息来了

#### 一、岗位信息(见右表)

#### 二、岗位征集

为深人贯彻落实省、市稳就业决策部署,充分保障育儿妇女的就业权利,助力妇女高质量就业和企业高质量发展,进一步推行"妈妈岗"就业模式,现在全市范围内广泛开展"妈妈岗"征集活动。

期望各企业单位、各社会组织为"宝妈"群体提供更加人性化的工作模式,赋予她们灵活安排工作的空间,营造包容理解的职场氛围,使"宝妈"们既能不断提升自我专业素养与职业成就感,同时,也能为家庭经济注入稳定动力,构建家庭和睦、社会和谐的美好图景。

#### 三、征集时间

自2024年12月7日起,长 期接受岗位征集。

#### 四、征集内容

1.居家灵活就业项目:工作时间灵活,允许宝妈居家自由调配时间,兼顾工作与家庭。例如线上文字编辑、图像设计、远程翻译、居家客服、电商直播等岗位。

2.弹性工作岗位:工作时间可弹性安排、劳动强度适中、工作环境良好,同时也可灵活安排坐班时间和双休、为宝妈育儿持家提供便利。例如普工、配送员、销售员等工作岗位。

3.社区就业岗位:社区内建立的社区微工厂、零工市场、红零驿站、共富工坊等场所,适合宝妈群体灵活安排工作的相关岗位。例如手工、纺织、编织等岗位。

#### 五、征集方式

有用人需求的企业单位 和社会组织请扫描二维码,填 写《滨州市"妈妈岗"岗位征集

			7	宾州市"妈妈岗"	习位征集	信息表(第-	一批)			
序号	单位名称	单位简介	单位所属 县(市区)	单位 工作地址	招聘岗位	学历及其他 岗位要求	招聘人数	薪资待遇 及结算方式	企业招聘 联系人	联系电话
	山东省好	2011年成立,是 一家集"家政+养老+ 互联网"的数字型综			月嫂	不限	若干	10000+		
1	大姐人力 资源集团 有限公司	会企业。荣获国家级服务标准化试点单位、山东省家政龙头	滨城区	滨州市 黄河五路渤海九路	育婴师	不限	若干	5000+		
		企业、山东省服务名牌、山东省高端品牌培育企业、滨州市特色劳务品牌、品质滨州儿童友好服务品牌企业等荣誉称号。		<b>奥</b> 沙山山州(安)(山	钟点工	不限	若干	2000+	李经理	18754368358
					家政 服务员	不限	若干	3000+		
2	滨州市纳 言家政服 务有限公	服 言职业培训学校并注	滨城区	滨州市黄河八路渤 海十二路锦绣城南 门喜大嫂	月嫂	不限	若干	5000- 15000	赵经理	18554381500
	司	册"喜大嫂"品牌, 发展为综合母婴护理 服务机构。			育婴员	不限	若干	4000- 9000		
	滨州市匠 心阿姨 取服务有 限公司	自成立以来,始领 专注于司票持压的 与成家政服匠中 与实验,现于为客居的 等。公力于家庭服务的 一种,致品质专政服务 验。拥有家政服务、 事富的盖家政服务、 表述。	滨城区	滨州市黄河五路渤 海十九路秦皇水岸 匠心阿姨	养老 护理员	不限	若干	4000- 6000	赵经理	18554381500
3					家政 服务员	不限	若干	2000- 4000		
					钟点工	不限	若干	1000- 3000		
		人照料、家居清洁等 多元业务板块。			精致 保洁员	不限	若干	1000- 3000		
	中国人寿保险公司	国有大型金融保险企业,世界500强企业,业务范围覆盖人寿保险、财产保险、 养老保险、资产管理等多个领域。	滨城区	滨州市黄河四路 492号	人事助理	25-45周岁,大 专及以上学历, 品质优秀,诚实	5	3000- 8000	雷经理	13156495519
4					储备主管	守信。具有较强的沟通协调能力,熟练掌握电脑操作	15			
					售后 服务专员		50			
5	简单学习 网滨州分 中心	简单学习机初高 中全科。	滨城区	黄河十路渤海十一与十二路之间锦绣城二期沿街商铺新六中南门斜对面	电话客服学习机销售	中专以上学历, 会微信,会电脑 打字,善于交流	5 8	3000-6000 2500-6000	尹经理	18266499880
6	滨州唐芝 割家有限 工有限责 任公司	生产加工床单、 被套、枕套、床上四件 套。	惠民县	惠民县孙武七路与 滨惠大道交叉口(惠 民车管所附近)	缝纫工 验整包装工 裁剪工	无要求、 可学徒	20 20 20	2000- 3000	梁经理	18354311202

信息表》,发送至市公共就业

和人才服务 中心邮箱: bzjyjyk@bz. shandong. cn,我们将



安排专人对接后续事宜,确保信息收集准确无误。

#### 六、发布途径

在"滨州人社发布"公众 号及滨州人社局网站、"滨州 妇联"公众号及滨州妇联网 站、各县(市区)人社和妇联部门宣传平台等渠道,全方位、 多层次地发布"妈妈岗"岗位信息,保障"妈妈岗"与宝妈求职需求的高效对接与匹配。

#### 七、联系方式

滨州市公共就业和人才 服务中心:

就业服务科 0543-8173006 市场服务科 0543-8173789 滨州市妇联:

发展部 0543-3162120